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Verkaufen in Bestform.
Das VENDOX® Ladenbausystem ist herkömmlichen 
Systemen in einigen Punkten überlegen. Die seitliche 
Schlitzung der Regalständer ermöglicht eine Mittel- 
platzierung der Rückwände, was auf derselben Fläche einen 
deutlichen Platzgewinn gegenüber herkömmlichen 
Systemen mit sich bringt.
Dank der neuen Sockelblenden mit umlaufenden 
Gummilippen und integriertem Rammschutz ist VENDOX® 
jetzt noch hygienischer, putzfreundlicher und robuster.  
Neu ist auch die integrierbare LEDFachbodenbeleuchtung.
Ein absolutes Highlight sind die digital bedruckbaren Werbe- 
rückwände, für die VENDOX® ein europaweites Patent 
besitzt. Damit können Sie Ihren Kunden Orientierung geben, 
Aktionen und Gewinnspiele direkt an den PoS bringen, 
Produkte einführen und Werbeflächen zur Refinanzierung
anbieten. Und: VENDOX® ist mit führenden, europäischen 
Ladenbausystemen kompatibel – auch in punkto Zubehör.  
Es war noch nie leichter, sich für das innovative 
Ladenbausystem zu entscheiden.

The Best Form of Selling.
The VENDOX® Shopfitting System has a lot more to offer 
than standard systems. Slots in the side of the shelving 
system allow a central positioning of the back walls, 
representing significant space saving over the same area in 
comparison to standard systems.
With its new base panels with surrounding rubber strips and 
integrated impact protection, VENDOX® is now even more 
hygienic, rugged and easy to clean.
The integrable LED shelf lighting is also a new feature.
And an absolute highlight is the digitally printable 
advertising rear wall for which VENDOX® has a 
Europe-wide patent. With this, you can help your customers 
orientate themselves, present campaigns and competitions 
direct at the PoS, introduce products and offer advertising 
space for refinancing.
And: VENDOX® is compatible with leading European 
shopfitting systems – including accessories.
It was never easier to make the right decision for an 
innovative shopfitting system.

La Meilleure Forme de Vente.
Le système de matériel d’agencement VENDOX® est, en de 
nombreux points, supérieur aux systèmes actuels. Les 
perforations latérales permettent une fixation centrale d’un 
fond unique, ce qui engendre un gain de place sur l’étagère.
Grâce à la nouvelle plinthe avec son « lèvre en caoutchouc » 
et son pare-choc intégré, VENDOX® est encore plus 
hygiénique et plus robuste. Une autre nouveauté,la 
lumérisation LED des tablettes .
Le Highlight absolu est le fond imprimé pour vos réclames 
pour VENDOX® possède une patente européenne. Vous 
pourrez donner à vos client une nouvelle orientation, 
réaliser des actions promotionnelles ou des jeux, faire la 
publicité d’un nouveau produit.
De plus, VENDOX® est compatible avec de nombreux 
systèmes d’agencement de même que ses accessoires.
Il n’a jamais été si simple de se décider pour un système 
innovateur !
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REGALE MITTELRÜCKWAND | SHELVES MIDDLE BACK PANEL | ETAGERE FOND UNIQUE 

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

A-703 H 1409 90

A-704 H 1509 90

A-705 H 1609 90

A-706 H 1709 90

A-707 H 1809 90

A-709 H 2009 90

A-710 H 2109 90

A-711 H 2209 90

A-713 H 2409 90

A-714 H 2509 90

A-715 H 2609 90

A-717 H 2809 90

A-719 H 3009 90

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

A-503 H 1409 90

A-504 H 1509 90

A-505 H 1609 90

A-506 H 1709 90

A-507 H 1809 90

A-509 H 2009 90

A-510 H 2109 90

A-511 H 2209 90

A-513 H 2409 90

A-514 H 2509 90

A-515 H 2609 90

A-517 H 2809 90

A-519 H 3009 90

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

A-006 H 1200  400

A-008 H 1400  400

A-010 H 1600  400

A-012 H 1800  400

A-014 H 2000  400

Säulen 80x30 mm, H-Lochung
Raster 50 mm,  mit seitlicher Schlitzung für Gitter- 
rückwände und Querverbinder, Materialstärke 2.5 mm

uprights 80x30 mm, H-slots
slots 28x14 mm, 50 mm distance be used for grid back 
panel middle

Montants 80x30 mm, H-perf.
pas de 50 mm, avec les pérforations pour le fond unique, 
épaisseur du matériel 2.5 mm

Säulen 80x30 mm, II-Lochung
Raster 25mm, mit seitlicher Schlitzung für Gitterrückwände 
und Querverbinder, Materialstärke 2.5 mm

uprights 80x30 mm, II-slots
II-slots 2x18x5 mm, 25 mm distance be used for grid back 
panel middle

Montants 80x30 mm, II-perf.
pas de 25 mm, avec les pérforations pour le fond unique, 
épaisseur du matériel 2.5 mm

Wandschienen 30x24 mm
Raster 50 mm, H-Lochung, mit Senkungen für  
Wandbefestigungen, Materialstärke 2.5 mm

wall uprights 30x24 mm
H-slots 28x14 mm, 50 mm distance be used for walls

Montants murale 30x24 mm
pas de 50 mm,pérforations en profil H, épaisseur  
du matériel 2.5  mm
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REGALE MITTELRÜCKWAND | SHELVES MIDDLE BACK PANEl | ETAGERE FOND UNIQUE 

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

A-842 H 200 480

A-844 H 400 240

A-846 H 600 200

A-852 H 1200 90

Säulenverlängerung 80x30 mm
H-Lochung, mit eingeschw. Platinen und seitlicher  
Schlitzung, z. Aufstecken auf Säule 80x30     

Upright extension 80x30 mm
H-slots on two sides, and side slots of VENDOX, to use for 
uprights 80x30 mm

Ralonge montant 80x30 mm
Perf.profil H sur 2 côtés, avec soudure platine, emboitable 
sur montants 80x30 mm

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

B-043 T 370 375

B-044 T 470 250

B-045 T 570 250

B-046 T 670 200

Fußteil H 160 mm
mit Frontkappe PVC und seitliche Schlitze für Sockelabwei-
ser, auch zu verwenden für Standard Sockelblende

baseleg H 160 mm
with plastic front cap and slots for crash bar and standard 
plinths

Piedment nouveau H 160 mm
complet avec 2 vérins et support tablette, pour des plinthes 
standard et des plinthes spéciales

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

B-131 L 625 100

B-132 L 665 100

B-133 L 1000 100

B-134 L 1250 100

B-135 L 1330 100

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

B-193 L 1000 500

B-194 L 1250 500

B-196 L 2500 200

Sockelabweiser H 120mm
zu verwenden als Wagenabweiser und Sockelblende 
ohne PVC Profil

crashbar and plinth H 120mm
bumber for trolley's incl. plastic cover and rubber lip,  
to use only for VENDOX baselegs

Plinthe spéciale H 120 mm
avec un profil en matière plastique et avec lèvre  
caoutchoutée   

PVC-Profil
für Sockelabweiser H 120mm, bitte dieses Profil 
bei allen Sockelabweiser zusätzlich bestellen!

PVC-profile H 120mm, 
to use together with crash-bars

Profil H 120mm,
en matière plastique et du caoutchouc de lèvre, 
de besoin avec le plinthe spéciale

Vendox_Katalog_2013_01_09_RZ.indd   5 05.12.12   14:44



6

Alle Produkte von                 sind gekennzeichnet | All parts are branded with                  | Tous les produits sont authentifiés visiblement par le paraphe

REGALE MITTELRÜCKWAND | SHELVES MIDDLE BACK PANEl | ETAGERE FOND UNIQUE 

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-861 L 625 60

D-862 L 665 60

D-863 L 1000 64

D-864 L 1250 64

D-865 L 1330 64

Fachboden T 670 mm
mit Front- und Hinternut, zu verwenden für Fussteile oder 
Konsolen, mit 4 UT-Profilen

steel shelf D 670 mm
with front and back groove, to use for brackets and baselegs 
incl. 4 w-profiles

Tablette en acier P 670mm
avec 4 profils en UT

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

B-121 L 625 1060 

B-122 L 665 1060 

B-123 L 1000 1060 

B-124 L 1250 1060 

B-125 L 1330 1060 

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

B-212 L 665 18

B-213 L 1000 18

B-214 L 1250 18

B-215 L 1330 18

Sockelblende H 160 mm
mit Prägung und schwarzer Gummilippe zum Einschieben in 
Fussteil H160 mm

plinth H 160 mm 
with punshed dent and rubber profile black, to use for  
baseleg H160 mm

Plinthe H 160 mm
gravée, rebords en caoutchouc noir, s'adapte aux  
pieds H 160 mm

Sockelschubkasten H160 mm
zu verwenden für Fussteil H 160 mm Tiefe 470 und 
570 mm, incl. 4 Rollen, zum Einschieben zwischen die 
Fussteile

base draw unit H 160 mm 
to use with baseleg H 160 mm D 470 and 570 mm  
incl. 4 castors

Tirroir entre pieds H 160 mm
pour pied H 160 mm P 470 et 570 mm avec 4 roulettes

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

B-428 T300 100

B-438 T370 100

B-448 T470 100

B-458 T570 100

B-468 T670 100

Sockelabweiser H 120 mm Abschluss
zu verwenden für Gondelstirnpodest, ohne 
PVC-Profil, zu verwenden mit Eckknoten Z-004

plinth crash bar H 120 mm end
to use for gondola end, incl. the PVC-profile, to use with 
90° external corner Z-004

Plinthe fine spéciale H120 mm
avec un profil en matière plastique et lèvre  
caoutchoutée  et employée sur angle de cote Z-004
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REGALE MITTELRÜCKWAND | SHELVES MIDDLE BACK PANEl | ETAGERE FOND UNIQUE 

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-821 L 625 150

D-822 L 665 150

D-823 L 1000 128

D-824 L 1250 128

D-825 L 1330 128

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-841 L 625 120

D-842 L 665 120

D-843 L 1000 128

D-844 L 1250* 128

D-845 L 1330* 128

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-831 L 625 120

D-832 L 665 120

D-833 L 1000 128

D-834 L 1250 128

D-835 L 1330 128

Fachboden T 300 mm
mit Front- und Hinternut, zu verwenden für Fussteile oder 
Konsolen, mit 1 UT-Profil

steel shelf D 300 mm
with front and back groove, to use for brackets and baselegs 
incl. 1 w-profile

Tablette en acier P 300 mm
avec 1 profil UT

Fachboden T 470 mm
mit Front- u.Hinternut, zu verwenden f.Fussteile oder  
Konsolen, mit 2 bzw. 3* UT-Profilen

steel shelf D 470 mm
with front and back groove, to use for brackets and baselegs 
incl. 2 or 3* w-profiles

Tablette en acier P 470 mm
avec 2 ou 3** profils en UT

Fachboden T 370 mm
mit Front- und Hinternut, zu verwenden für Fussteile oder 
Konsolen, mit 2 UT-Profilen

steel shelf D 370 mm
with front and back groove, to use for brackets and baselegs 
incl. 2 w-profiles

Tablette en acier P 370 mm
avec 2 profils en UT

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-851 L 625 60

D-852 L 665 60

D-853 L 1000 64

D-854 L 1250 64

D-855 L 1330 64

Fachboden T 570 mm
mit Front- und Hinternut, zu verwenden für Fussteile oder 
Konsolen, mit 3 UT-Profilen

steel shelf D 570 mm
with front and back groove, to use for brackets and baselegs 
incl. 3 w-profiles

Tablette en acier P 570 mm
avec 3 profils en UT
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ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

A-961 L 595 400

A-962 L 635 400

A-963 L 970 200

A-964 L 1220 200

A-965 L 1300 200

Verbinder 50x40 mm
zu verwenden für Gitterrückwände und digital bedruckter 
Rückwänden, incl.Schraubzubehör

tie-bar 50x40 mm
to use for uprights Vendox 25 and 50mm for grid back 
panel and digital printed back panels

Entretoise en bas 50x40 mm
à utiliser pour  fond- fil, vis de fixation incluses

REGALE MITTELRÜCKWAND | SHELVES MIDDLE BACK PANEl | ETAGERE FOND UNIQUE 

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-991 L 625 500

D-992 L 665 500

D-993 L 1000 500

D-994 L 1250 500

D-995 L 1330 500

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

C-001 L 625 1000

C-002 L 665 1000

C-003 L 1000 1000

C-004 L 1250 1000

C-005 L 1330 1000

Fachbodenverlängerung
zu verwenden für Mittelrückwände, zum Einstecken in  
Hinternut, incl. Spannklötzchen PVC

shelves extensions
to use for shelves with middle back panel, to fit into the 
back groove incl. the adapter

Ralonge de tablette
à utiliser pour le fond unique pour les tablettes en métal et en fil 

Abdeckung B 110 mm
zu verwenden für Sockelabdeckung oder als Zwischenblech 
für Säulen 80x30mm

gondola cover strip B 110 mm
to use for baseleg platform or between shelves for gondolas

Revêtement de gondole B 110 mm
pour les montants 80x30 mm, sert de couvercle ou  
intermédiaire entre les montants

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-811 L 625 150

D-812 L 665 150

D-813 L 1000 120

D-814 L 1250 120

D-815 L 1330 120

Fachboden T 250 mm
mit Front- und Hinternut, zu verwenden für Fussteile oder 
Konsolen, mit 1 UT-Profil

steel shelf D 250 mm
with front and back groove, to use for brackets and baselegs 
incl. 1 w-profile

Tablette en acier P 250 mm
avec 1 profil UT
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ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

A-971 L 595 1000

A-972 L 635 1000

A-973 L 970 1000

A-974 L 1220 1000

A-975 L 1300 1000

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

A-932 L 635  320 

A-933 L 970  320 

A-934 L 1220  320 

A-935 L 1300  320 

Verbinder oben 30x20 mm
zu verwenden für digital bedruckter Rückwänden zur  
seitlichen Einhängung in die 3-fach Schlitze

tie-bar 30x20 mm
to use for uprights Vendox 25 and 50 mm for digital printed 
back panels

Entretoise en haute 30x20 mm
à utiliser pour fond à accrochage latéral dans les trois  
encôches

Verbinder 30x20mm
zu verwenden für Säulen ohne Rückwände, kpl. mit 4
Schlossschrauben M8x55mm incl. Mutter M8

tie-bar 30x20mm
to use for uprights perforated, incl. screws and nuts M8

Entretoise 30x20mm
à utiliser pour montants sans fond, vis de fixation incluses

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

A-981 L 595 100

A-982 L 635 100

A-983 L 970 100

A-984 L 1220 100

A-985 L 1300 100

Spannrohr einfach 15x15 mm
zu verwenden für die Bespannung der digital bedruckten 
Rückwände, incl. Befestigungsmaterial

connector D 15x15 mm
to use for digital printed back panels for wall shelves,  
incl. the screws M5x60mm

Tube de fixation simple 15x15 mm
à utiliser pour tendre le fond

REGALE MITTELRÜCKWAND | SHELVES MIDDLE BACK PANEl | ETAGERE FOND UNIQUE 

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pair

A-901 L 595 100

A-902 L 635 100

A-903 L 970 100

A-904 L 1220 100

A-905 L 1300 100

Spannrohr doppelt 7x25 mm
zu verwenden für beidseitig digital bedruckte Rückwänden, 
z.B. bei Gondeln incl. Befestigungsmaterial (paar)

Connector double D 7x25 mm
to use for digital printed back panels for wall shelves, incl. 
the screws M 5x60 mm (pair)

Tube de fixation double 7x25 mm
à utiliser pour sur fond à deux faces par ex. sur gondoles (paire)
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REGALE MITTELRÜCKWAND | SHELVES MIDDLE BACK PANEl | ETAGERE FOND UNIQUE 

Rückwand bedruckt H 2000 mm
zum Spannen zwischen den Rückwänden mittels Verbinder 
80x40 und 30x20 und den Spannverbindern, werben Sie 
mit Ihrem Regal

back panel printed H 2000 mm
to use with VENDOX tie-bar 80x40, and connectior specials

Panneau digitaliser H 2000 mm
s'accroche aux montants VENDOX par les tubes 80x40 et 
30x20. faites des promos avec votre gondole

Rückwand bedruckt H 2400 mm
zum Spannen zwischen den Rückwänden mittels Verbinder 
50x40 und 30x20 und den Spannverbindern, werben Sie 
mit Ihrem Regal

back panel printed H 2400 mm
to use with VENDOX tie-bar 50x40, and connectior specials

Panneau digitaliser H 2400 mm
s'accroche aux montants VENDOX par les tubes intermé-
diaires de 50x40 et 30x20.Faites des promos avec votre 
gondole

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

J-201 L 625 1

J-202 L 665 1

J-203 L 1000 1

J-204 L 1250 1

J-205 L 1330 1

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

J-241 L 625 1

J-242 L 665 1

J-243 L 1000 1

J-244 L 1250 1

J-245 L 1330 1
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REGALE MITTELRÜCKWAND | SHELVES MIDDLE BACK PANEl | ETAGERE FOND UNIQUE 
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a - säulen / Wandschienen  Raster 50 mm | Wall-mount uprights 50 mm
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REGALE GITTERRÜCKWAND | SHELVES WITH WIRE BACK PANEL | ETAGERE avec FOND FIL

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

M-101 L 625 100

M-102 L 665 100

M-103 L 1000 100

M-104 L 1250 100

M-105 L 1330 100

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

M-121 L 625 100

M-122 L 665 100

M-123 L 1000 100

M-124 L 1250 100

M-125 L 1330 100

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

M-141 L 625 100

M-142 L 665 100

M-143 L 1000 100

M-144 L 1250 100

M-145 L 1330 100

Gitterrückwand H 1000 mm
Maschenweite 50x50 mm, zu verwenden mit Säulen mit seit-
licher Schlitzung, kpl. mit 4 Drehhaken zum flexiblen Tauschen.

grid back panel H 1000 mm
Mesh size 50x50mm, to fit into the middle slots for  
uprights, flexible

Fond fil 50x50mm H 1000 mm
Maillas'accroche aux montants VENDOX 80x30 mm, sur 
les encôches latérales avec 4 crochets pivotants pour un 
démontage rapide

Gitterrückwand H 1200 mm
Maschenweite 50x50 mm, zu verwenden mit Säulen mit 
seitlicher Schlitzung, kpl. mit 4 Drehhaken zum flexiblen 
Tauschen.

grid back panel H 1200 mm
Mesh size 50x50 mm, to fit into the middle slots for  
uprights, flexible

Fond fil 50x50 mm H 1200 mm
Maillas'accroche aux montants VENDOX 80x30 mm, sur 
les encôches latérales avec 4 crochets pivotants pour un 
démontage rapide

Gitterrückwand H 1400 mm
Maschenweite 50x50 mm, zu verwenden mit Säulen mit 
seitlicher Schlitzung, kpl. mit 4 Drehhaken zum flexiblen 
Tauschen.

grid back panel H 1400 mm
Mesh size 50x50 mm, to fit into the middle slots for  
uprights, flexible

Fond fil 50x50 mm H 1400 mm
Maillas'accroche aux montants VENDOX 80x30 mm,sur 
les encôches latérales avec 4 crochets pivotants pour un 
démontage rapide 
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a - säulen / Wandschienen  Raster 50 mm | Wall-mount uprights 50 mm
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Alle Produkte von                 sind gekennzeichnet | All parts are branded with                  | Tous les produits sont authentifiés visiblement par le paraphe

GITTERBODEN | WIRE SHELVES | TABLETTES FIL

Gitterboden T 350 mm
mit Frontnut, zu verwenden für Mittelrückwand mit  
Konsolen, mit 2 S-Profilen, Maschenweite 11 mm

Wire shelf D 350 mm
with front groove, to use for back panel middle with  
brackets, with 2 S-Shapes, mash distances 11 mm

Tablette fil P 350 mm
avec rainure avant, à utiliser sur fond uniquel,  
avec 2 profils S, maillage de 11 mm

Gitterboden T 400 mm
mit Frontnut, zu verwenden für Mittelrückwand mit  
Konsolen, mit 3-Profilen, Maschenweite 11 mm

Wire shelf D 400 mm
with front groove, to use for back panel middle with  
brackets, with 3 S-Shapes, mash distances 11 mm

Tablette fil P 400 mm
avec rainure avant, à utiliser avec le fond unique,  
avec 3 profils, maillage 1 mm

Gitterboden T 500mm
mit Frontnut, zu verwenden für Mittelrückwand mit  
Konsolen, mit 4-Profilen, Maschenweite 11mm

Wire shelf D 500mm
with front groove, to use for back panel middle with  
brackets, with 4 S-Shapes, mash distances 11mm

Tablette fil P 500mm
avec rainure avant, à utiliser avec le fond unique,  
avec 4 profils, maillage 11mm

Gitterboden T 600 mm
mit Frontnut, zu verwenden für Mittelrückwand mit  
Konsolen, mit 5-Profilen, Maschenweite 11 mm

Wire shelf D 600 mm
with front groove, to use for back panel middle with  
brackets, with 5 S-Shapes, mash distances 11 mm

Tablette fil P 600 mm
avec rainure avant, à utiliser avec le fond unique,  
avec 5 profils, maillage 11 mm

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM

ITEMNUMBER LENGTH IN MM

D-521 L 625

D-522 L 665

D-523 L 1000

D-524 L 1250

D-525 L 1330

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM

ITEMNUMBER LENGTH IN MM

D-531 L 625

D-532 L 665

D-533 L 1000

D-534 L 1250

D-535 L 1330

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM

ITEMNUMBER LENGTH IN MM

D-541 L 625

D-542 L 665

D-543 L 1000

D-544 L 1250

D-545 L 1330

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM

ITEMNUMBER LENGTH IN MM

D-551 L 625

D-552 L 665

D-553 L 1000

D-554 L 1250

D-555 L 1330
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Der Typus „perfekter Verkäufer“

 „perfect in system“

• ��Säulen mit 50 mm H-Lochung oder 25 mm 

Doppelschlitzung, variabel verstellbare Fachböden

• Wand-, S- und Gondelregale

• �Viertelkreisfachböden im Wandanschluss- und  

Gondelbereich zur optimalen Warenpräsentation

• �Gondelstirnpräsentation: runde Sockelpodeste mit  

aufgesetztem Stirnrahmen und Gitterseiten

• gerade oder halbrunde Gondelkopflösungen

• Fachböden mit optionaler LED Beleuchtung

• Warenkörbe zum Einhängen in Systemregale

• Konsolen mit formschönen Frontrundungen

• ��Uprights with 50mm H-slots or 25mm double II-slots for 

fixing the shelves

• Uprights with side slots for middle back panels

• Quarter shelves for gondola end and wall fitting solutions

• Semicircular gondola end shelving systems

• Fully compatible with other European systems

• Pay attention to our special Vendox features

• Shelves with special LED lightning

• Baskets fitting in system shelves

• Extremely resistant and durable

• Brackets with modern front solutions
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, Le meilleur système!

• �Colonnes de pass 50 mm, perforation profil H ou de pass 

25 mm à double fentes, pour ajustement des tablettes

• �Quart de tablette arrondi avec raccordement au fond et à la 

gondole pour une présentation optimale de les marchandises

• �Présentation de la tête de gondole : socle rond compassé 

du cadre et des côtés en fil

• �Propreté et nettoyage facile grâce à une plinthe dotée 

d´une lèvre en caoutchouc

• �Compatible avec d´autres systèmes européens, de même 

pour les accessoires

• Consoles avec des jolies formes arrondies
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a - säulen / Wandschienen  Raster 50 mm | Wall-mount uprights 50 mm
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Alle Produkte von                 sind gekennzeichnet | All parts are branded with                  | Tous les produits sont authentifiés visiblement par le paraphe

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-121 L 625

D-122 L 665

D-128 L 850

D-123 L 1000

D-124 L 1250

D-125 L 1330

Gitterboden T 350 mm
mit Frontstab, zu verwenden für Mittelrückwand mit  
Konsolen, mit 3 S-Profilen, Maschenweite 11 mm

Wire shelf D 350 mm
with front wire, to use for back panel middle with brackets, 
with 3 S-Shapes, mash distances 11 mm

Tablette fil P 350 mm
sans rainure avant, pour fond unique avec consoles,  
avec 3 profils S, maillage 11 mm

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-131 L 625

D-132 L 665

D-138 L 850

D-133 L 1000

D-134 L 1250

D-135 L 1330

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-141 L 625

D-142 L 665

D-148 L 850

D-143 L 1000

D-144 L 1250

D-145 L 1330

Gitterboden T 400 mm
mit Frontstab, zu verwenden für Mittelrückwand mit  
Konsolen, mit 4 S-Profilen, Maschenweite 11 mm

Wire shelf D 400 mm
with front wire, to use for back panel middle with brackets, 
with 4 S-Shapes, mash distances 11 mm

Tablette fil P 400 mm
sans rainure avant, pour fond unique avec consoles,  
avec 4 profils S, maillage 11 mm

Gitterboden T 500 mm
mit Frontstab, zu verwenden für Mittelrückwand mit  
Konsolen, mit 5 S-Profilen, Maschenweite 11 mm

Wire shelf D 500 mm
with front wire, to use for back panel middle with brackets, 
with 5 S-Shapes, mash distances 11 mm

Tablette fil P 500 mm
sans rainure avant, pour fond unique avec consoles,  
avec 5 profils S, maillage 11 mm

GITTERBODEN | WIRE SHELVES | TABLETTES FIL

Verbinder f. W-Konsolen
20x15mm, zu verwenden für Winkelkonsolen für Glas- und 
Holzfachböden, incl. Schraubzubehör

Connection-bar 
20x15 mm, to use for angular brackets for wooden and glas 
shelves, incl. Screws

Entretoise 20x15 mm
20x15 mm,à utiliser avec la console angulaire pour tablettes 
verre ou bois avec les vis

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

H-371 L 625

H-372 L 665

H-373 L 1000

H-374 L 1250

H-375 L 1330

TRÄGER | BRACKETS | CONSOLES
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a - säulen / Wandschienen  Raster 50 mm | Wall-mount uprights 50 mm
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Alle Produkte von                 sind gekennzeichnet | All parts are branded with                  | Tous les produits sont authentifiés visiblement par le paraphe

TRÄGER | BRACKETS | CONSOLES

Konsolen 2 Haken, 50 mm
mit Frontrundung, zu verw.für Metall- oder Gitterfachböden, 
20° schrägstellbar (Paar)

Shelf brackets 2 hooks
to use for metal or wire shelves, system 50 mm,  
adjustable (pair)

Consoles 2 crochets
pour tablettes en métal et en fil, pas de 50 mm,  
inclinable à 20° (paire)

Konsolen 3 Haken, 50 mm
mit Frontrundung, zu verw. für Metall- oder Gitterfach-
böden, 10° / 20° schrägstellbar (Paar)

Shelf brackets 3 hooks
to use for metal or wire shelves, system 50 mm,  
adjustable (pair)

Consoles 3 crochets
pour tablettes en métal et en fil, pas de 50 mm,  
inclinable 10°/20° (paire)

Winkelkonsole 50 mm
zu verwenden für Holz- oder Glasfachböden,  
nur für System 50mm (Paar)

Angular shelf brackets to use for wooden or glas shelves, 
for system 50 mm (pair)

Console angulaire
pour tablette verre ou bois, que pour le système au  
pas de 50mm (paire)

Konsolen 3 Haken, 25 mm
mit Frontrundung, zu verw.für Säulen 25 mm Lochung,  
für Metall- oder Gitterfachböden, 20° schrägstellbar (Paar)

Shelf brackets 3 hooks
to use for metal or wire shelves, for system 25 mm,   
adjustable (pair)

Consoles 3 crochets
pour tablettes en métal et en fil, pas de 25 mm, inclinable 
20° (paire)

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pair

F-001 T 200 800

F-002 T 250 800

F-103 T 300 800

F-104 T 370 800

F-105 T 470 800

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pair

F-110 T 470 450

F-111 T 570 350

F-112 T 670 250

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pair

F-040 T 170 250

F-041 T 220 250

F-042 T 270 250

F-043 T 370 250

F-044 T 470 250

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pair

F-201 T 200 700

F-202 T 250 700

F-203 T 300 700

F-204 T 370 700

F-205 T 470 700
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Alle Produkte von                 sind gekennzeichnet | All parts are branded with                  | Tous les produits sont authentifiés visiblement par le paraphe

TRÄGER | BRACKETS | CONSOLES

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pair

F-210 T 470 450

F-211 T 570 350

F-212 T 670 250

Konsolen 5 Haken, 25 mm
mit Frontrundung, zu verw.für Säulen 25mm Lochung, für 
Metall- oder Gitterfachböden, nicht schrägstellbar (Paar)

Shelf brackets 5 hooks
to use for metal or wire shelves, for system 25 mm,   
not adjustable (pair)

Consoles 5 crochets
pour tablettes en métal et en fil, pas de 25 mm,  
non inclinable (paire)

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM piece

F-400 H 400 1050

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pair

F-401 H 400 1000

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM piece

G-101 L 625 220

G-102 L 665 220

G-103 L 1000 220

G-104 L 1250 220

G-105 L 1330 220

Schräghalter H 400 mm
zum Einhängen in System 25 und 50mm, zum Einhängen 
von Metallrückwänden

Sloping arm middle
for system 25 and 50 mm, to use for back panels

Support oblique H 400 mm
pour le pas de 25 and 50 mm

Schräghalter Ende H 400 mm
zum Einhängen in System 25 und 50mm, zum Einhängen 
von Metallrückwänden (Paar)

Sloping arm end plates for system 25 and 50 mm, 
to use for back panels (pair)

Support oblique H 400 mm
pour le pas de 25 and 50 mm (paire)

Trageschiene gelocht 50x20 mm
zum Einhängen in Lochraster 25-50 mm

Rear support bar 50x20 mm
for uprights 50 and 25 mm

Barre de charge perforée 50x20
pour montant Raster 25-50 mm
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Alle Produkte von                 sind gekennzeichnet | All parts are branded with                  | Tous les produits sont authentifiés visiblement par le paraphe

GONDELKOPFLÖSUNGEN | GONDOLA END | TETE DE GONDOLE

Säulen für Gondelkopf 60x30 mm
H-Lochung 50 mm, zu verwenden mit Verbinder für Gondel-
stirnrahmen, zum Aufstellen auf Sockelpodest H160 mm

Uprights 60x30 for gondola end frame
H-slots, system 50 mm, to use with connection bar 
30x30 mm

Montant TG 60x30 mm
perçage H, système 50 mm, pour installation sur podium  
H 160 mm avec barres intermédiaires

Verbindung für Gondelkopf 30x30 mm
zum Verschrauben mit Säule 60x30 für Gondstirnrahmen, 
incl. Befestigungsmaterial

connection-bar 30x30 mm 
to use for gondola end frame and podium gondola end,  
incl. accessories

Entretoise perforée 30x30 mm
pour TG, fixations et vis DIN incluses

Fussteil für Gondelstirnpodest
zu vernwenden mit Querverbinder für Gondelstirnrahmen 
30x30mm, verschraubt

baseleg special for gondola end
to use with tie-bar connecter 30x30 mm incl. screws to 
make a podium

Piétement spécial pour tête de gondole
à utiliser avec l'entretoise 30x30 mm

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

E-941 H 1209 120

E-943 H 1409 120

E-945 H 1609 120

E-947 H 1809 120

E-949 H 2009 120

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

E-991 L 595 200

E-992 L 635 200

E-998 L 820 200

E-993 L 970 200

E-994 L 1220 200

E-995 L 1300 200

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

E-303 T 370 200

E-304 T 470 200

E-305 T 570 200
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Alle Produkte von                 sind gekennzeichnet | All parts are branded with                  | Tous les produits sont authentifiés visiblement par le paraphe

GONDELSTIRN | GONDOLA END | TETE DE GONDOLA

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pair

E-313 T 370 20

E-314 T 470 20

E-315 T 570 20

Sockelabweiser stirnseitig Gondelkopf
zu verwenden mit Sockelabweiser Seitenteile H 120 mm,  
stirnseitig. ohne PVC-Profil (Paar) und Eckknoten Z-004

Plinth and cras bar end H 120 mm
to use for podium gondola end with special Vendox baselegs 
and corner conector 90° Z-004 (pair)

Plinthe Anti-choc fin H 120 mm
à utiliser avec la plinthe anti-choc H120, à poser sur  
piétement VENDOX et le cote d'angle 90° Z-004 (paire)

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

E-320 T 370/370 20

E-321 T 470/370 20

E-322 T 470/470 20

E-323 T 570/470 20

E-324 T 570/570 20

E-325 T 670/570 20

E-326 T 670/670 20

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

Z-004 H 120 20

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

E-430 T 370/370 200

E-431 T 470/370 200

E-432 T 470/470 200

E-433 T 570/470 200

E-434 T 570/570 200

E-435 T 670/570 200

E-436 T 670/670 200

Sockelabweiser Gondelende H120 mm
Gondelende oder Gondelstirnpodest, zu verwenden mit je 
2xZ-004 + B-19 x

Plinth and cras bar end H 120 mm
to use for podium gondola end with special Vendox baselegs 
and 2 corner 90° Z-004 + B-19 x

Plinthe Anti-choc fin H 120 mm
de besoin avec le plinth de anti coc fin, à poser sur  
piedement VENDOX et deux Z-004  +B-19 x

Eckverbinder 90°
PVC, zu verwenden mit Sockelabweiser H120mm am 
Gondelende

Corner conecter 90°
to use with plinth crash bar H120mm for gondola end podium

Cote 90° H 120 mm
avec un profil en matière plastique et du caoutchouc de lèvre  

Fachboden f.Sockelpod. T 370 mm
zu verwenden mit Fussteil und Querverbinder für Sockel-
podest, Fachboden wird auf Fussteil aufgelegt.

shelf for gondola end D 370 mm
to use for gondola end podium

Tablette TG P 370 mm
à poser sur la tête de gondole ou podium

Vendox_Katalog_2013_01_09_RZ.indd   20 05.12.12   14:45



21
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GONDELSTIRN | GONDOLA END | TETE DE GONDOLA

Gitterrückwand  für Gondelkopf
für Regalhöhe H 1200 mm, Maschenweite 50x50,  
ohne Einhängehaken, zu verwenden für VENDOX  
Gondelstirnrahmen

Wire back panel gondola end shelves
for sheves height H1200 mm, Mesh 50x50 mm, to use 
with tie-bar for gondola end frame

Fond fil pour tete de gondole
pour montant H 1200 mm, sans accroches, maillage 
50x50, à utiliser  pour tête de gondole VENDOX

Gitterrückwand  für Gondelkopf
für Regalhöhe H 1400 mm, Maschenweite 50x50,  
ohne Einhängehaken, zu verwenden für VENDOX  
Gondelstirnrahmen

Wire back panel gondola end shelves
for sheves height H1400 mm, Mesh 50x50 mm to use  
with tie-bar for gondola end frame

Fond fil pour tete de gondole
pour montant H 1200 mm, sans accroches, maillage 
50x50, à utiliser  pour tête de gondole VENDOX

Gitterrückwand  für Gondelkopf
für Regalhöhe H 1600 mm, Maschenweite 50x50,  
ohne Einhängehaken, zu verwenden für VENDOX  
Gondelstirnrahmen

Wire back panel gondola end shelves
for sheves height H1600 mm, Mesh 50x50 mm,  
to use with tie-bar for gondola end frame

Fond fil pour tete de gondole
pour montant H 1200 mm, sans accroches, maillage 
50x50, à utiliser  pour tête de gondole VENDOX

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

W-121 L 625 100

W-122 L 665 100

W-128 L 850 100

W-123 L 1000 100

W-124 L 1250 100

W-125 L 1330 100

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

W-141 L 625 100

W-142 L 665 100

W-148 L 850 100

W-143 L 1000 100

W-144 L 1250 100

W-145 L 1330 100

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

W-161 L 625 100

W-162 L 665 100

W-168 L 850 100

W-163 L 1000 100

W-164 L 1250 100

W-165 L 1330 100

Fachboden f.Sockelpod. T 470 mm
zu verwenden mit Fussteil und Querverbinder für  
Sockelpodest, Fachboden wird auf Fussteil aufgelegt.

shelf for gondola end D 470 mm
to use for gondola end podium

Tablette TG P 470 mm
à poser sur la tête de gondole ou podium

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

E-440 T 370/370 200

E-441 T 470/370 200

E-442 T 470/470 200

E-443 T 570/470 200

E-444 T 570/570 200

E-445 T 670/570 200

E-446 T 670/670 200
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GONDELSTIRN | GONDOLA END | TETE DE GONDOLA

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

W-831 H 1209 100

W-833 H 1409 100

W-835 H 1609 100

W-837 H 1809 100

Gitterseitenteile T 300 mm
für Sockelhöhe H 160 mm, Maschenweite 50x50 mm, 
zu verwenden für Gondel- und Regalabschluss,  
H = Regalhöhe

grid end part D 300 mm
for base legs H 160 mm, Mesh size 50x50 mm, 
to fit into the gondola end shelves, H = height gondola

Fond fil 50x50 mm P 300 mm
s'accroche à la tête de gondole, ou en fin d'étagère, maillage 
50x50, pour piedment H = 160 mm

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

W-841 H 1209 100

W-843 H 1409 100

W-845 H 1609 100

W-847 H 1809 100

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

W-851 H 1209 100

W-853 H 1409 100

W-855 H 1609 100

W-857 H 1809 100

Gitterseitenteile T 400 mm
für Sockelhöhe H 1400 mm, Maschenweite 50x50 mm,  
zu verwenden für Gondel- und Regalabschluss 
H = Regalhöhe

grid end part D 400 mm
for base legs H 1400 mm, Mesh size 50x50 mm, 
to fit into the gondola end shelves, H = height gondola

Fond fil 50x50 mm P 400 mm
s'accroche à la tête de gondole H1400 mm ou en fin,  
d'étagère, maillage 50x50, pour piedment H = 160 mm

Gitterseitenteile T 500 mm
für Sockelhöhe H 1600 mm, Maschenweite 50x50 mm, 
zu verwenden für Gondel- und Regalabschluss
H = Regalhöhe

grid end part D 500 mm
for base legs H 1600 mm, Mesh size 50x50 mm,  
to fit into the gondola end shelves, H = height gondola

Fond fil 50x50 mm P 500 mm
s'accroche à la tête de gondole H1600 mm ou en fin 
d'étagère, maillage 50x50, pour piedment H = 160 mm
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GONDELSTIRN | GONDOLA END | TETE DE GONDOLA

Säulenprofil für Gondelkopfelemente
zum Einhängen in Säule 80x30 mit seitl. Schlitzung

upright special for gondola end
only to use with VENDOX uprights

Montant speciale TG
à utiliser sur le montant VENDOX 80x30 avec 
encôches latérales

Gitterboden Viertelkreis
zu verwenden mit Standardkonsolen 2 Haken  
für Gondelkopflösungen oder Wandendelemente

Quater wire shelf 90°
to use with standard brackets 2 hooks,  
for gondola end shelves

Tablette ronde 90°
à utiliser avec  consoles standard 2 crochets  
pour tête de gondole ou élément mural

Säulen für Gondelstirnrahmen
Säulen 30x30x2.5mm, incl. 2 Fussteller, ohne Abdeck-
stopfen, zu verwenden mit Querverbinder A-99x (Paar)

uprights for gondola end frame
upright 30x30x2.5mm, incl. 2 foot disks, without the pvc 
cover, to use for frame for gondola end (pair)

Montant de tête gondole
montant 30x30x2.5mm, Perforation H, inclus les 2 vérins 
mais sans des embouts PVC (paire)

Querverbinder 30x30mm
Verbinder für Gondelstirnrahmen steckbar, incl.
Befestigungsmaterial für H-Lochung H 28mm (Paar)

tie-bar 30x30mm
tie-bar to use for gondola end frame, incl. The accessories 
(pair)

Entretoise perforée 30x30mm
à utiliser de tête de gondole, avec les vis est les fixations 
(paire)

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

E-262 T 300 90

E-263 T 370 90

E-264 T 470 90

E-265 T 570 90

E-266 T 670 90

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

A-941 H 1200 60

A-943 H 1400 60

A-945 H 1600 60

A-947 H 1800 60

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

A-992 L 635 240

A-993 L 970 240

A-994 L 1220 240

A-995 L 1300 240

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

E-201 H 1200 120

E-203 H 1400 120

E-205 H 1600 120

E-207 H 1800 120

E-209 H 2000 120

Vendox_Katalog_2013_01_09_RZ.indd   23 05.12.12   14:45



• �����Par nombre de 20 tablettes, vous gagnez 1 m2 de place par 

	 rapport à un système traditionnel

• Promotion active de vente sur les panneaux de fonds

• Possibilité de financer par l´industrie

• �Bon marché en comparaison avec d´autres systèmes flexibles et innovateurs

• Peu de jointures pour minimiser la saleté

• Plinthes dotées d´une lèvre en caoutchouc intégrées pour protection de cadre

• Faites attention aux caractéristiques spécifiques de notre système de VENDOX®

• Toutes les montants avec de fente sur le côté des colonnes pour les fonds centres

• pro 20 Fachböden ca. 1 qm Platzgewinn gegenüber herkömmlichen Systemen

• aktive Emotionalisierung und Verkaufsförderung über Werberückwände

• mögliche Refinanzierungsmöglichkeit durch die Industrie

• �geringes Investitionsrisiko: Eignung für Neuausstattung ohne Systemfestlegung 

und Nachrüstungen ohne jegliche Einstiegshürde

• extrem robust und langlebig

• äußerst hygienisch und putzfreundlich

• unschlagbar günstig im Vergleich zu weniger flexiblen und innovativen Systemen

• Platzgewinn durch Mittelplatzierung der Rückwände

• 1 square meter additional space for using middle back panel

• Emotional and active sales promotion with digital printed back panels

• Refinancing options

• Limited investment risks, suitable for equipping your store

• Extremely resistant and durable

• Easy to clean and hygienically perfect thanks to crash bar

• Minimized joints for minimal soiling

Chez  tous les choses song RÉGALE!

Unterm Strich bietet  nur Vorteile für Sie

 the World of Shop Fitting Systems
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26

Alle Produkte von                 sind gekennzeichnet | All parts are branded with                  | Tous les produits sont authentifiés visiblement par le paraphe

STANDARDREGALE | SHELF STANDARD | ETAGERE STANDARD

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

C-011 L 625 200

C-012 L 665 200

C-013 L 1000 544

C-014 L 1250 544

C-015 L 1330 544

Rückwand glatt H 100 mm
universell einsetzbar in Säulen 30x30, 60x30, 80x30, 
110x30 mm in Raster 25 und 50 mm

back panel plain H 100 mm
to use for System 25 and 50 mm, usable in all uprights 
30x30, 60x30, 80x30 and 110x30 mm

Panneau lisse H 100 mm
s'accroche aux montants, espacement 25 / 50 mm

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

C-021 L 625 200

C-022 L 665 200

C-023 L 1000 272

C-024 L 1250 272

C-025 L 1330 272

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

C-041 L 625 210

C-042 L 665 210

C-043 L 1000 136

C-044 L 1250 136

C-045 L 1330 136

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

C-140 L 450 210

C-141 L 625 210

C-142 L 665 210

C-143 L 1000 128

C-144 L 1250 128

C-145 L 1330 128

Rückwand glatt H 200 mm
universell einsetzbar in  Säulen 30x30, 60x30, 80x30, 
110x30 mm in Raster 25 und 50 mm

back panel plain H 200 mm
to use for System 25 and 50 mm, usable in all uprights 
30x30, 60x30, 80x30 and 110x30 mm

Panneau lisse H 200 mm
s'accroche aux montants, espacement 25 / 50 mm

Rückwand glatt H 400 mm
universell einsetzbar in Säulen 30x30, 60x30, 80x30, 
110x30 mm in Raster 25 und 50 mm

back panel plain H 400 mm
to use for System 25 and 50 mm, usable in all uprights 
30x30, 60x30, 80x30 and 110x30 mm

Panneau lisse H 400 mm
s'accroche aux montants, espacement 25 / 50 mm

Rückwand RL H 400 mm
universell einsetzbar in Säulen 30x30, 60x30, 80x30, 
110x30 mm in Raster 25  und 50 mm

back panel RL H 400 mm
to use for System 25 and 50 mm, usable in all uprights 
30x30, 60x30, 80x30 and 110x30 mm

Panneau perforation H 400 mm
s'accroche aux montants, espacement 25 / 50 mm
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Alle Produkte von                 sind gekennzeichnet | All parts are branded with                  | Tous les produits sont authentifiés visiblement par le paraphe

STANDARDREGALE | SHELF STANDARD | ETAGERE STANDARD

Abdeckung B 95 mm
zu verwenden für Säulen 80x30 mm und Stopfen für Säule 
80x30 = Z-023

gondola cover strip B 95 mm 
to use for uprights 80x30 mm, together with Z-023 top cap 
for uprights

Revêtement de gondole B 95 mm
pour montants 80x30 mm de besoin avec du Z-023

Abdeckung B 75mm
zu verwenden für Säulen 60x30mm und Stopfen für Säule 
60x30 = Z-022

gondola cover strip 75mm
to use for uprights 60x30mm, together with Z-022 top cap 
foruprights

Revêtement de gondole B 75mm
pour montants 60x30mm de besoin ave du Z-022

PVC-Stopfen 
zu verwenden für Säulen als Abschluss und Befestigung  
der Rückwandabdeckungen

top cap PVC
for uprights to fit into the end of an upright

Embout pour montant 
s'intègre dans un montant 

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

C-761 L 625 200

C-762 L 665 200

C-763 L 1000 200

C-764 L 1250 200

C-765 L 1330 200

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

C-751 L 625 500

C-752 L 665 500

C-753 L 1000 500

C-754 L 1250 500

C-755 L 1330 500

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

Z-022 60x30 1000

Z-023 80x30 1000

Rückwand SL H 400 mm
universell einsetzbar in Säulen 30x30, 60x30, 80x30, 
110x30mm in Raster 25 und 50 mm

back panel SL H 400 mm
to use for System 25 and 50mm, usable in all uprights 
30x30, 60x30, 80x30 and 110x30 mm

Panneau perforation H 400 mm
s'accroche aux montants, espacement 25 / 50 mm

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

C-241 L 625 210

C-242 L 665 210

C-243 L 1000 128

C-244 L 1250 128

C-245 L 1330 128
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Alle Produkte von                 sind gekennzeichnet | All parts are branded with                  | Tous les produits sont authentifiés visiblement par le paraphe

STANDARDREGALE ZUbehör | SHELF STANDARD | ETAGERE STANDARD

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-711 L 625 2400

D-712 L 665 1600

D-713 L 1000 1200

D-714 L 1250 1200

D-715 L 1330 1200

Frontgitter H 95 mm
z.Einstecken in Fachbodennut, zu verwenden mit Trenngitter 
H 95 und H 170 mm

Front grid H 95 mm
to fit into the grooves of steel shelf, to use with dividers  
H 95 or H 170 mm

Grille frontale chromée H 95 mm
s'intègre dans les rainures de la tablette

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-721 L 625 1200

D-722 L 665 800

D-723 L 1000 600

D-724 L 1250 600

D-725 L 1330 600

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-742 T 300 2880

D-743 T 370 2880

D-744 T 470 1920

D-745 T 570 1920

Frontgitter H 170 mm
z.Einstecken in Fachbodennut, zu verwenden mit Trenngitter 
H 170 und H 170 mm

Front grid H 170 mm
to fit into the grooves of steel shelf, to use with dividers  
H 170 or H 170 mm

Grille frontale chromée  H 170 mm
s'intègre dans les rainures de la tablette

Trenngitter H 95 mm
für die Tiefenunterteilung eines Metallfachbodens zum  
Aufstecken auf Frontgitter

Divider grid H 95 mm
to use as divider or as side grid, to stick on the front grid

Grille de séparation chromée H 95 mm
s'utilise comme de séparation en profondeur
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Alle Produkte von                 sind gekennzeichnet | All parts are branded with                  | Tous les produits sont authentifiés visiblement par le paraphe

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-752 T 300 1320 

D-753 T 370 1320

D-754 T 470 880

D-755 T 570 880

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-762 T 300 1320

D-763 T 370 1320

D-764 T 470 880

D-765 T 570 880

Trenngitter H 170 mm
für die Tiefenunterteilung eines Metallfachbodens zum  
Aufstecken auf Frontgitter

Divider grid H 170 mm
to use as divider or as side grid, to stick on the front grid

Grille de séparation chromée H 170 mm
s'utilise comme de séparation en profondeur

Trenngitter H 170 mm
für die Tiefenunterteilung eines Metallfachbodens zum  
Aufstecken auf F'rontgitter

Divider grid H 170 mm
to use as divider or as side grid, to stick on the front grid

Grille de séparation chromée H 170 mm
s'utilise comme de séparation en profondeur

Trenngitter H 210 mm
zum Einstecken in Endoskorb 

Dividing grid for RDE basket
to fit into the wirebaskets

Séperateur fil sur panier H 210 mm
s'utilise comme de séparation en profondeur

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-453 T 370 1200 

D-454 T 470 800

D-455 T 570 800

STANDARDREGALE ZUbehör | SHELF STANDARD | ETAGERE STANDARD

Endloskorb  T 470 mm
zum direkten Einhängen in H-Lochsäulen, nur in Lochraster 
50 mm, zu verwenden mit Trenngitter für Endloskorb

Wirebasket D 470 mm
only for uprights 50 mm with H-slots, to use with grid  
divider for baskets

Panier fil P 470 mm
s'accroche aux montants, éspacement 50 mm

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-391 L 625 50

D-392 L 665 50

D-393 L 1000 50

D-394 L 1250 50

D-395 L 1330 50
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Alle Produkte von                 sind gekennzeichnet | All parts are branded with                  | Tous les produits sont authentifiés visiblement par le paraphe

STANDARDREGALE ZUbehör | SHELF STANDARD | ETAGERE STANDARD

Abteilleiste Metall H 50mm
zum Einstecken in die Front- oder Hinternut der Metall- oder
Gitterfachböden, zu verwenden mit Unterteilern

Border strip H 50mm
to fit into metal or wire shelves, to use with dividers  
H 150 or 55mm

Liston arrière H50mm
s'intègre dans les rainures de la tablette, s'utilise avec les
séparateurs

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-623 T 370 1200

D-624 T 470 1200

D-625 T 570 1200

D-626 T 670 1200

D-627 T 770 1200

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-633 T 370 1200

D-634 T 470 1200

D-635 T 570 1200

D-636 T 670 1200

D-637 T 770 1200

Unterteiler gerade H55mm
zu verwenden mit Abteilleisten Metall H 10 und 50mm,
für die Unterteilung von Metall- oder Gitterfachböden

Divider H 55mm
sheet steel, for metal- or wire shelves to seprarate the 
goods!

Séparateur profondeur H 55mm
acier, s'utiliser entre liston frontal et arrière

Unterteiler abgeschrägt H150mm
zu verwenden mit Abteilleisten Metall H 10 und 50mm,
für die Unterteilung von Metall- oder Gitterfachböden

Divider incl. H150mm
sheet steel, for metal- or wire shelves to seprarate the 
goods!

Séparateur profondeur H150mm
acier, s'utiliser entre liston frontal et arrière

Abteilleiste Metall H 10mm
zum Einstecken in die Front- oder Hinternut der Metall- oder
Gitterfachböden, zu verwenden mit Unterteilern

Border strip H 10mm
to fit into metal or wire shelves, to use with dividers 
H 150 or 55mm

Liston frontal H 10mm
s'intègre dans les rainures de la tablette, s'utilise avec les
séparateurs

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-602 L 665 100

D-603 L1000 100

D-604 L1250 100

D-605 L 1330 100

ARTIKEL-NR. MASSE IN MM VPE

ITEMNUMBER LENGTH IN MM pieces

D-612 L 665 50

D-613 L1000 50

D-614 L1250 50

D-615 L 1330 50
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Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen
www.vendox.de

Terms and conditions apply
www.vendox.de

Nos conditions générales sont applicables
www.vendox.eu
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info@vendox.eu | www.vendox.eu

Neu ! Online einkaufen
New! Shop online
Nouveau! Achats en ligne
 

www.vendox.eu/Shop/
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